(7) Pro discussione hanc ac^{la} permitto tua suppo^{ta} nec ad eorum intelligi.
Pm sic quid et quotiesc^{et} sui sacrificiū et in quo distinc^{ta} ab immolatione et oblatione. nā jux^a ciceronis doctriⁿ. sīs dis-
putat^o a definitione rei de qua disputat^o initium sunere debet
ut intelligat id de quo agit^o.

Sacrificiū teste Aug. 10. lib. de ciuit. dei. c. 6. est oē opus qd agit
in chate nōheremus deo, relatum ad ultimū finē boni, quo verader
boni cōpossimus. / Et. 5. Vlo. 3. p. 1. 48. ac 3. sacrificiū dicit^{ur}
aliquod fadum nōhonorē p̄frie deo dēbitum ad complacandum.
Similes definitiones dant ab alijs ēi sibi adsceribit, eadem
in senīa, q̄q̄q̄ nōmīhi verbis dūci. que oēs intelligunt^{ur} de
sacrificiū p̄frie sumpto, et cōprehendunt oēs acceptioⁿ sacrificiū
uij que sunt eas.

P^r accepido sacrificiū sc̄ige q̄ quo cunq̄ adū bono nō deum
relatum sive ad ipm placandum, sive ad grās agendum illi-
quie ad alia bonū finē. qm̄ quā acceptiōnē, p̄sumū, oīs, or-
dis conciliis q̄. dūci sacrificiū jux^a illud p̄. 50. sacrificiū
deo sp̄s contributatis, cor contributumq̄.

2^a acceptio est q̄n offer^t aliquod p̄ter actum offerentis, ut
eleemos^{ia} oblatio decimae primaria, simile et aliaq̄ ēi
res mārimataq̄ que p̄ebant in lege veteri. ent p̄frie sacrificiū
2^a acceptio test q̄n illud qd offer^t bīedūl' seu sacrat^o. et
hoc est p̄prima acceptio sacrificij hoc. n. 50 nat nomē sacrificiū
seu sacrificiare, facere sacrum seu sacratum. 1

ex his seqⁱ - P^r q̄ de ratione sacrificij nō est mor^t, nā sacrificiū
melchisedech erat verū sacrificiū et tñ fuit incūrta et multa
alii reseris legis. / est tñ mor^t de ratione immolationis, dūci rūs
rimota^o à mola, que erat quedam cōfectio ex face cum sale
facta ad signanāā aīa līa q̄ erat sacrificanda, que post q̄

erant signata diabant immolata. 1. destinata morti. presacra
vnde Paulus Pascha nrum immolatq est chris. 1. occi
stic. 22. necc. etas occidipascha. 1. immolari. et apoc. 13. ag
qui occisq est ab origine mundi. 1. immolatq. In sacrificijs vole
legis. et gentilium qd est erant fig. sacrificij chris cuenter. u
dicit. 5. Tho. 3. p. 9. ar. Vnde ista nostra sacrificia
et immola. se hunc sicut superius et inferius. qui qd. n. est.
mola. est sacrificium non e culta. / et ambo sunt inferiora ad
oblationem. oblatio. n. nomine coe est. qd verisimiliter non solun
de sacrificiis factis deo. sed eti demoniis uel deis falsis. p
de domis qd dant hominibus. oia. n. hys dñi oblationes. et
sacrificij. usq ex diffinitate data.

Seqz 2. q vera sacerdotia non requiriunt immolationem. sed
sacrificium. nam nichil de hoc fuit verus sacerdos. et sacerdos
dei alterum ei tamen non legi immolasse. sed tamen sacrificasse. gen.
Vnde iuxta lege p. q. non sunt immolationes. sed sunt vici
cerotes. qd est noui sacrificium. qd quotidie offerunt. s. corporu
et sanguinem chris. / mio perfectius est sacerdotium nostrum faciendo
nam in lege veteri non potest. deus sacrificia cuenter ut significau
ret necc. ecce illa offeri avertit sacerdotibus. sed ut significau
noscerent se dignos de morte offerere. qd non dum erat rem
missum. et ne soies occiderentur. occidebamus animabutu
sed post chris mortem. cum iam sui peccatum plene remissum. et
deo plenamente satisfactum. non petui amplius hostias cuenter
seqz 3. ex dictis chris non se immolasse interuenit cuoce qd non
se occidit. sicut se obstat. de ratione. n. immolationis est mor
tale dictum est. tamen tamen fuit immolatq. asperges. s. non a se. Vnde
Tho. 3. p. 9. q. 83. ar. 1. non queritur utrum chris immolat se immis
sed utrum immoletur. / et inscrips. semper loquitur pasche. chris fuit im
molatq. nunq adiuue se immolauit. neq me mimi me mact
hunc

30
28

hunc modum loquendi apud s. alijue doctorē, negg
ēj apud nō ^{tu} s. Bonifacij et ppp. s. Tho. nō neget expressis verbis
chym nō se mimolasse, elicit & certe ex ejus dicto et ex
dictis evidenter. /

2^m suppositum sit. chym ē vere et reale et substancialiter
in missa seu euoga^m, hoc siue disputatione cu hereticis quic cum
catholicis supponēdum a nobis est tanq^m fundat^m et basij tunc
hujus difficultatis aqua rei veritas dependet, nā ex & hac
chij p̄tia dependet missam ēē sacrificiū admissus ppitiat,
nam qd negant hereticis ut inferius parabili

3^m suppositum sit, in missa tuncque offerri sacrificiū deo p̄i.
Vnde de ratione sacrificij
est tm̄ cōficiere et offerre
nō aut sumere sed doc
ē tm̄ de integritate, siu
integritatis e p̄missione
ij p̄mij, et aliqdur
entiales. s. cōfici
nū mba^m. sola platis
verbis et effusio aqua
aut le eff. certa, et re
liqua q̄ in illo fuit all
le ejus integratate et
onata, q̄ p̄missione
rati baf^m, sciuū oiaq
missa fuisse dirimeta.

q̄ p̄i cōficiatio, et q̄ dicitur panis et vini in reū corpore et
sanguine chij conuentum seu transsubstancialiter. et ipam
cōficiatio ēē oblationē nō formaliter sed identice. /
hoc p̄bat p̄ missa ut sacrificiū est, est repr̄tatio passionis et
mortis chij, nō ut sacra^m. sed h̄c repr̄ta^m p̄i in ipa cōficiatio
corporis et sangu. chij, et tunc maiori facit q̄ p̄i cōficiat corpus
separatum a sanguine ex vi verbis. ergo tunc est sacrificiū
Vnde Iactōne euoga^m cōfici sub duas spēs p̄i panis et vini
separatim, ut sacrificiū est, nō ut sacra^m. ut repr̄tetur in q̄b
mortis chij, nā ut sacra^m p̄fici cōfici sub una spē, et eccl̄
verū tunc sub una mo sit aliq qui decat nunc sub qua.
libet ēē vero sacra^m integrum, qd nō credo — q̄b sit
verū sacra^m ut definitum iam est in hoc sacro cōalio. ses. 5.

p̄. p̄tia chij non requiri in Euoga^m ad ratione sacrificia
ut p̄ ex alijs sex sacra^m in q̄b chij nō est reale p̄is sicut in hoc
sed ad ratione sacrificij ppitiatui, p̄ statim qd est chij est
sacrificiū ppitiatum et ita in ipa cōficiatio. /
p̄. omnes fatent ante cōficiatio nō ēē sacrificiū, sed statim post
illaz. p̄. in ipa cōficiatio offeritur. /

ff. hoc p̄ ex serie verbis caronis. nam statim datus verbis
coſecrationis ponunt verba olationis, que sūr illa, h̄c quae
fecer. n̄ mei memo. fa. Vnde ei memo. dñe nos fui cui q̄
m̄ p̄ecla. ma. tue. hosti. p̄icā. que si poſſent dici dimi-
cum verbis coſecrationis, dicent, sed q̄d hoc non eſt po-
le dicunt inmediate post illa. / Si aut̄ ch̄g dum eēt inca-
dixi ante q̄d emittentes p̄m rea verba coſumatum eſt, que
nō fuerūt verificata usq; ad ipaq; moře ſeupultū morti-
ni. erat terminus om̄is p̄ficienc̄, et tñ q̄d post moře dicere
illa n̄ poſteat, dicit inmediate ante, neq; tñ hoc tollit ex-
veritatem. / Et multa p̄usq; modi, quotadie contingit apud eos
ff. ch̄g fui immolatus in cuce rigore in quo obijt et emitti p̄
Et om̄is ēt tunc p̄p̄ie immolabat q̄d moniebat, et alia ei ſe-
fi in cuncta, q̄d deſcedebat ignis de celo et coſimebat a
ut p̄j deſacriſ. Ebiez contra p̄ptas baal et ſacrifico paceta ſap-
ff. ei immora tunc offerit ch̄g, q̄d panis et viñū deſerunt,
et ch̄g magis mori in regnatioſ. et imagine. Socant p̄
in ipa coſecratione. / Vnde m̄ quis, tunc
offerit ſacrifico p̄p̄ie immisga, cum panis et viñū tranſeunt
corpo et ſang. ch̄g et sic in cibis q̄ p̄iſ ſolat et mortuus
aut tunc p̄p̄ie offerebat om̄is cum de viua tranſebat immo-
nō ante nec post. / et 5. Tho. 3. p. q. 3. ar. 12. 3. dicit, uj-
tatis p̄p̄ie paſſionis cui ſe in ipa coſecratione

His ſuppoſitis ad art. ſoriam respondet. - ad p̄m. perduas cōct.
P̄. missa eſt veñū eſſpiuum ſacrifici. / h̄c p̄ p̄. ex diſſimi-
nib; et accep̄tionib; ſacrificij datus, p̄m quas missa ē p̄p̄ie
ſacrifici. 2o. ex cōi et concordi om̄is b̄toꝝ et dōtoꝝ ſemina
cōciliob;. Dicim. clmer. igna. iren. tertul. oig. hila. euſ
aqua. amb. Aug. h̄ero. greg. bernard. magiſen. S. Th.
et om̄is ſcholasticoꝝ / et portiſuꝝ Alexan. Thesephioꝝ. mroꝝ

Leoni

leonis - conciliois Sacerdoti. Ephesini. lafferan. constanti. et
aliorum quorum auctoritas alii habent. oes inq; fidatores et con-
tra facient missam eē ~~sacram~~ sacrificium et multo alijs et nullus
offerantur. certi f. fui semper in dei eccl. missā eē sacrificium.

neq; canillatio hereticorum dicentium hos Propter et coadua appelle-

Clare missā sacrificium translatō nōc aut p̄metaphorā sicut
hunc p̄dū dicit' somo. alijs valer, q̄ isti sc̄i appellat
sacrificiū plenū utile efficax. sacrificia horēda. tenebra.
Et multe alijs nōb̄g iuris modi, que dicit' nō p̄m de sacrificio trans-
latō nōc, sicut nōc desine p̄cto q̄ est verus somo. p̄lēg. Utile
Efficax. Ponēd̄q; Ep. ex. 5. Tho. 3. p. q. 22. ar. 6. 2. Sic dicit
alterius helen. q. p. 9. 31. mem. 2. ac. 11. infine vocat ēē verū sacrificium
etiam. / in noua lege verū sacrificium. cōcūl fidelib; subspēb; p̄ans et
viri. / et hoc est cōs̄ secretiorū refugium, cōuertere om̄ia ad
temporales figuratas, q̄n om̄ia sunt loca aliquia scrip: clara que ipsi
aduersat' aut autoritates strobz, que alijs expōnes om̄ias
pati nō p̄m. sicut ēē interpretari tropica aut figurata vesta
illa Soc est corpus meum, / nisi q̄s renata fuerit ex aqua et fū
Ep. quorū remissarūtis pecc. Ep. et multa alia. /

Ep. h̄c eadem cōcl. p̄ ex autho: illa. Mala. nō est mīsi
voluntas in vobis Ep. pondera om̄ia ejus Verba - Item ex dñi.

Item ex Paul. 1. cor. 10. quas allibi h̄s exposita f

Item ex illo p̄. 50. Benigne fac obie ex bona. Vo ex 8ion ut edif.
mūci h̄iem. tunc accep. sacri. Just. Ep. qd intelligi de Soc sa-
crif. Altaris. nā post q̄d ha dixerat, qm si vota fesseret q̄d
dñs nō delectabat sacrificiis rebus legi nec ipa volebat.

et q̄ sacrificium quo delectabat erat cordis cōtritio. subdi
Benigne fac dñs. Ep. ac si diceret, signare obie q̄ veniat q̄s
m̄quo p̄mō feliq; tui debet redificari mūci h̄iem. Ep. q̄m
tunc acceptabilis sacrificium justus. / p̄petratō? / ex foce et
sacrificiū altaris. q̄d de nullo alio intelligi p̄nt verbis Ep. /

fp. misa ē exeuāḡ ut
dēfinitum est in cōdīc.
constant. cōtra joanem
jus. 1.